
Dámské triko s dlouhým rukávem SAM73-Ava -500-Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 20.825 Kč s DPH

Popis

Dámské tričko značky Sam73. Tričko Ava v černé barvě překvapí rafinovaným střihem, který působí trendy. Tričko s
dlouhým rukávem se úžasně kombinuje k různým outfitům a hodí se na množství příležitostí. Volný střih neomezuje
v pohybu.

Tričko se sníženou linií ramen zaujme jemným vzorem. Tričko pro dámy potěší příjemným materiálem, který zajistí
komfort při nošení. Černé tričko je skvělou volbou do práce, do města, na nákupy, na setkání s rodinou i
kámoškami.

Detaily produktu:

stylový vzhled
volný střih
kulatý výstřih
snížena linie ramen

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


